Concours Mondioring St.Leu La Forét (France) les 14

et 15 octobre 2017

Théme : Halloween et tout ce qui fait peur
Juges: MM. Alves Celso et Michel Boisseau - William Langlois (Brevet)

H.A. : Guillaume Fernandez (France) (1) et Ludovic Chastagner (France) (1) Marcin Gawron (Pologne) (2 et 3)
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Esben Groenning (Danemark) (2) lvan Shuvalov (Russie) (3)
Brevet

Lynkx des Deux Sabres
Locky du Chateau de Boxie

Echelon 1
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Andra de Tenbris Stellam

Alpha de Tenbris Stellam

Ellie Mallesmedens Dolce Gabbana
Inata des Trésors du Domaine d'Eden
Lefco des Plaines de Thiérache

Joy du Rio Douro

H'Apache Max Khalahann

L'Darwin de la Grande Colombe
Magny du Glaive Noir

Ginkhane du Val des Hurles vent

Echelon 2
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Iro du Jardin de Bambous
Ivero des Loups de St.Benoit
Haltik du Sentier des Savanes
lako du Domaine d'Emity
Joker du Clos de Yanervin
Gangster

Indie

Echelon 3
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Fury du Domaine des Pts Ducs
Inouk des Deux Sabres

Ippon du Bois les Dizy

Freddy du Blason a Croix d'Argent
Grinchon du Dom. De la Gravadiére
lankee du Val des Hurles Vent
Hello du Vieux Marronnier

Ix du Bois les Dizy

Faber

laka du Bois les Dizy

Fenvers des Fonds de Gueule

* Champion Régional proposé CACIT
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Tanneur Nicolas
Theillet Jean-Daniel

David Maria
Camoes Tania
Growing Esben
Barbay Céline
Davard Yoann

Stiel Séverine

Lohio Caroline
Dupont Nathalie
Ciccala Cécike
Etcheverry Séverine

Langlois Catherine
Sutter Jennifer
Houllier Christian
Ribet Jean-Pierre
Cherrier Francis
Auboine Thierry
Pitou Laurent

Saia Alex

Ricoux Laurence
Langlois William
Galy Ludovic
Berneuil Kevin
Berneuil Daniel
Pauchet Didier
Hoorelbeke Régis
Denis Yvon
Langlois William fils
Coste Christelle

Elancourt
Drouais

Portugal
Portugal
Danemark
Elancourt
St.Laurent
St.Leu la Forét
Pont Audemer
Marcoussis
Drouais
Marcoussis

Elancourt
Suisse

Le Mee

St.Leu la Forét
St.Laurent
Etampes
Coulommiers

ACBIF
Coulommiers
St.Leu la Forét
Appoigny
Mériot

Flair et Crocs
Gde Synthe
St.Leu la Forét
Arras

St.Leu la Forét
CC Beauce
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142.5
138
117
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237.5

350*
317
311.9
304.5
288
279.5
272
256.16
201
193
190



